
 

 

   

1 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής Προβολής Αθηνών – Αναπτυξιακή ΑΕ ΟΤΑ 

Διεύθυνση Εφαρμογής & Υποστήριξης  

Υλοποίησης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων 

 

   Αθήνα, 08/09/2023 

Αρ. γεν. Πρωτ 3730/ ΕΥΥΑΠ 3550 

 

 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/A’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει, 

2. τις διατάξεις του ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων» και ιδίως του άρθρου 252 παρ. 3 περ. β’ τελευταίο εδάφιο, όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ. 1 του ν. 4483/17 (ΦΕΚ-107 Α/31.07.17) και ορίζει ότι «Οι 

αναπτυξιακές ανώνυμες εταιρείες Ο.Τ.Α. δεν ανήκουν στους φορείς του δημοσίου τομέα {…}», 

3. τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ Α’ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 

(ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες 

διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,  

4. τη διάταξη της παρ. 5 του άρθρου 14 του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016) «Προσαρμογή 

Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ και άλλες διατάξεις Υπ. 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Τροποποίηση Ν.4314/14 ΦΕΚ Α265)», 

5. τον ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργανισμών στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», 

6. την YΠAΣΥΔ (ΦΕΚ 3051/Β/9.07.2021) Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

137675/EΥΘΥ/1016/19.12.2018 υπουργικής απόφασης με τίτλο «Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 

110427/1020/20.10.2016 (Β’ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της υπό στοιχεία 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (Β’1822) υπουργικής απόφασης 

“Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ2014 - 2020 - Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ2014-2020 από 

Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης πράξεων’’» (Β’ 5968), 

7. τον ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

Εχελιδών 19 και Πειραιώς 144 

(Σεράφειο), 11854 Αθήνα 

Τηλ. 210 3253123 

Email: info@developathens.gr 

mailto:info@developathens.gr
ΑΔΑ: 6Π2ΚΟΡΙΝ-ΜΦΤ



 

 

   

2 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

8. τον ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) με τίτλο «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού 

Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων 

έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική 

νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», όπως κάθε φορά ισχύει, 

9. τον ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α΄/11.03.2020) με τίτλο «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών και άλλες διατάξεις», 

10.  τον ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

11.  τον Γενικό Κανονισμό Λειτουργίας, τον Κανονισμό Προσωπικού, τον Κανονισμό Προμηθειών 

και Έργων και τον Κανονισμό Υπηρεσιών της εταιρείας, όπως ισχύουν, 

12.  τη με αριθμ. πρωτ. 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκληση με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης E.A.T.Α. Α.Ε. 

για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας (9) «Προώθηση της 

Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας και Διακρίσεων – Διασφάλιση της 

Κοινωνικής Συνοχής» του Ε.Π. «Αττική» με κωδικό ΕΑΤΑ 22, Α/Α ΟΠΣ 4515 (ΑΔΑ: ΩΙΠΟΟΡΙΝ-

Χ4Μ), 

13.  την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, 

Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Δήμου Αθηναίων 

κατά την 174η Συνεδρίασή του (Α.Π. 3350 /10-11-2020), όπου εγκρίθηκε η υποβολή πρότασης 

από την Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για την ένταξη της πράξης με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της 

Αθήνας - Open Social Net», στο πλαίσιο της με Α.Π.: 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκλησης 

του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ22, Α/Α ΟΠΣ 4515, ΑΔΑ: 

ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ, έκδοση 1/0 και αποδοχή των όρων της Πρόσκλησης, 

14. την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 613/31-12-2020 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 

2014 – 2020» (ΑΔΑ: 6864ΟΡΙΝ-ΙΦΒ), 

15. την υπ’ αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19-04-2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση υλοποίησης με ίδια 

μέσα του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» της 

Πράξης με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020». (ΑΔΑ: ΨΡΝΞΟΡΙΝ-196), 

16. την υπ’ αριθ. 4/184ο Δ.Σ./15.06.2021 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε., 

με την οποία εξουσιοδοτήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος να προβεί σε όλες τις απαιτούμενες 

ενέργειες στο πλαίσιο της υλοποίησης του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της 

ΑΔΑ: 6Π2ΚΟΡΙΝ-ΜΦΤ



 

 

   

3 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Αθήνας - Open Social Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open 

Social Net» (ΑΔΑ: 6ΣΒ3ΟΡΙΝ-ΗΚ1), 

17.  την υπ’ αριθ. πρωτ. 4699/ΕΥΥΑΠ 4314/31.10.2022 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση με τίτλο «1η 

Τροποποίηση της υπ’ αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19.04.2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφασης 

Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας – Open 

Social Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με 

κωδικόΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020».» (ΑΔΑ: 62ΘΝΟΡΙΝ-ΧΝΜ), 

18. την υπ’ αριθ. πρωτ. 5024/ ΕΦΔ 649/ 25-11-2022 1η Τροποποίηση της Πράξης «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 

5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: ΨΜ0ΡΟΡΙΝ-ΜΧΗ).  

19. την υπ’ αριθ. πρωτ. 1914/ ΕΦΔ 1803/ 04-05-2023 Απόφαση με τίτλο «2η Τροποποίηση της υπ’ 

αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19.04.2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφασης Υλοποίησης με Ίδια Μέσα 

του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας – Open Social Net» της Πράξης 

«Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 

του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ:97ΙΔΟΡΙΝ-ΜΨ6).  

20. την υπ’ αριθ. πρωτ. 2848/EYYAΠ 2700/04.07.2023 Ανοιχτή Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος προς οικογένειες με τέκνα ηλικίας έξι έως δώδεκα (6-12) σε δυσχερή 

οικονομική θέση που διαβιούν στο δήμο της Αθήνας για την υποβολή αίτησης συμμετοχής 

στη δράση «Πρόγραμμα ρομποτικής σε μαθητές δημοτικού οικογενειών σε δυσχερή 

οικονομική και κοινωνική θέση» στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 

2014 – 2020», 

21. την υπ’ αριθ. Γεν. Πρωτ. 2106/ΕΥΥΑΠ 1983/18-05-2023 Ε.Α.Τ.Α Α.Ε. απόφαση του 

Διευθύνοντος Συμβούλου (ΑΔΑ: ΡΟΥ3ΟΡΙΝ-31Δ) η οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. Γεν. 

Πρωτ. 3722/ΕΥΥΑΠ 3542/07-09-2023 Ε.Α.Τ.Α Α.Ε. Απόφαση του Διευθύνοντος Συμβούλου της 

Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. για τον ορισμό της Επιτροπής Αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων που θα 

υποβληθούν και της  Επιτροπής Ενστάσεων στο πλαίσιο της ως άνω Πρόσκλησης. 

22. το από 08/09/2023 Πρακτικό της ως άνω αρμόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων και 

επιλογής ωφελουμένων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
1. Την αποδοχή και έγκριση του από 08/09/2023 πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής 

Αξιολόγησης των αιτήσεων και επιλογής ωφελούμενων της υπ’ αριθ. πρωτ. 2848/ EYYAΠ 

2700/ 04.07.2023 Ανοιχτής Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς οικογένειες με τέκνα 

ηλικίας έξι έως δώδεκα (6-12) σε δυσχερή οικονομική θέση που διαβιούν στο δήμο της Αθήνας 

για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στη δράση «Πρόγραμμα ρομποτικής σε μαθητές 

ΑΔΑ: 6Π2ΚΟΡΙΝ-ΜΦΤ



 

 

   

4 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

δημοτικού οικογενειών σε δυσχερή οικονομική και κοινωνική θέση» στο πλαίσιο υλοποίησης 

της πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net», με κωδικό ΟΠΣ 

5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014-2020» με τη συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού 

Ταμείου (ΕΚΤ). 

2. Ο αριθμός των ωφελούμενων που θα συμμετέχουν στη σχετιζόμενη με το αντικείμενο της 

Πρόσκλησης δράση ανέρχεται στους πενήντα εννέα (59) ωφελούμενους που αντιστοιχούν σε 

ογδόντα ένα (81) παιδιά σε σύνολο εξήντα ένα (61) αιτούντων, κατά εφαρμογή της 

διαδικασίας επιλογής και κατάταξης που ορίζονται στις παρ. Δ και Ε.  

3. Λαμβάνοντας υπόψη τα σημεία 1 και 2 ανωτέρω, την κατάρτιση προσωρινού Πίνακα 

Κατάταξης ωφελουμένων της δράσης σύμφωνα με τους όρους της Πρόσκλησης (παρ. Ε 

Διαδικασία Επιλογής), ως ακολούθως: 

Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης ωφελουμένων της δράσης «Πρόγραμμα ρομποτικής σε μαθητές δημοτικού 

οικογενειών σε δυσχερή οικονομική και κοινωνική θέση»  

 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ Δυνητικά 
Ωφελούμενου  

Αριθμός 
υποψήφιων 

τέκνων  

Σειρά 
Κατάταξης 

1 OSN_00023_01192 6/7/2023 ΧΧΧ38400368 1 1 

2 OSN_00023_01197 13/7/2023 ΧΧΧ57900420 2 2 

3 OSN_00023_01200 11/7/2023 ΧΧΧ38902844 1 3 

4 OSN_00023_01204 12/7/2023 ΧΧΧ18100103 1 4 

5 OSN_00023_01206 19/7/2023 ΧΧΧ18602060 1 5 

6 OSN_00023_01210 17/07/2023  ΧΧΧ18000640 1 6 

7 OSN_00023_01214 18/7/2023 ΧΧΧ17802403 1 7 

8 OSN_00023_01224 21/7/2023  ΧΧΧ08203920 2 8 

9 OSN_00023_01201 16/7/2023  ΧΧΧ18100185 1 9 

10 OSN_00023_01194 14/7/2023 ΧΧΧ48002732 2 10 

11 OSN_00023_01209 20/7/2023  ΧΧΧ17602184 1 11 

12 OSN_00023_01215 20/7/2023 ΧΧΧ27603705 1 12 

13 OSN_00023_01216 21/7/2023  ΧΧΧ97804399 1 13 

14 OSN_00023_01217 19/7/2023 ΧΧΧ17000267 2 14 

15 OSN_00023_01221 19/7/2023 ΧΧΧ67302565 2 15 

16 OSN_00023_01222 20/7/2023 ΧΧΧ08501094 3 16 

17 OSN_00023_01225 21/7/2023 ΧΧΧ97900239 1 17 

18 OSN_00023_01227 23/7/2023 ΧΧΧ58303088 2 18 

19 OSN_00023_01228 23/7/2023 ΧΧΧ37402082 1 19 

20 OSN_00023_01223 23/7/2023 ΧΧΧ58104124 2 20 

21 OSN_00023_01202 19/7/2023 ΧΧΧ07304485 1 21 

22 OSN_00023_01212 17/7/2023 ΧΧΧ58902444 1 22 

23 OSN_00023_01220 19/7/2023 ΧΧΧ08005329 1 23 

ΑΔΑ: 6Π2ΚΟΡΙΝ-ΜΦΤ



 

 

   

5 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ Δυνητικά 
Ωφελούμενου  

Αριθμός 
υποψήφιων 

τέκνων  

Σειρά 
Κατάταξης 

24 OSN_00023_01230 25/7/2023 ΧΧΧ47705695 1 24 

25 OSN_00023_01232 25/7/2023  ΧΧΧ88201258 2 25 

26 OSN_00023_01193 26/7/2023 ΧΧΧ77803980 2 26 

27 OSN_00023_01231 26/7/2023 ΧΧΧ28303402 1 27 

28 OSN_00023_01239 27/7/2023 ΧΧΧ18101127 1 28 

29 OSN_00023_01240 27/7/2023  ΧΧΧ79503362 2 29 

30 OSN_00023_01242 28/7/2023 ΧΧΧ78801827 2 30 

31 OSN_00023_01243 28/7/2023 ΧΧΧ09101642 1 31 

32 OSN_00023_01238 27/7/2023 ΧΧΧ37202205 2 32 

33 OSN_00023_01207 25/7/2023 ΧΧΧ37603792 1 33 

34 OSN_00023_01198 29/7/2023 ΧΧΧ18603546 2 34 

35 OSN_00023_01246 29/7/2023 ΧΧΧ28000546 2 35 

36 OSN_00023_01248 31/7/2023 ΧΧΧ38004770 1 36 

37 OSN_00023_01249 31/7/2023 ΧΧΧ98302187 2 37 

38 OSN_00023_01250 31/7/2023  ΧΧΧ18000325 1 38 

39 OSN_00023_01251 31/7/2023  ΧΧΧ17503409 2 39 

40 OSN_00023_01229 28/7/2023  ΧΧΧ37700569 1 40 

41 OSN_00023_01252 31/7/2023 ΧΧΧ48100521 1 41 

42 OSN_00023_01255 3/8/2023  ΧΧΧ58301442 2 42 

43 OSN_00023_01256 3/8/2023 ΧΧΧ88602721 1 43 

44 OSN_00023_01258 29/8/2023 ΧΧΧ87902521 1 44 

45 OSN_00023_00041 30/8/2023 ΧΧΧ47901324 1 45 

46 OSN_00023_01262 31/8/2023 ΧΧΧ46704258 1 46 

47 OSN_00023_01445 4/9/2023 ΧΧΧ58305627 2 47 

48 OSN_00023_01415 4/9/2023 ΧΧΧ38100440 1 48 

49 OSN_00023_01455 4/9/2023 ΧΧΧ58104584 2 49 

50 OSN_00023_01462 5/9/2023 ΧΧΧ27501583 1 50 

51 OSN_00023_01470 5/9/2023  ΧΧΧ08501902 1 51 

52 OSN_00023_01254 28/8/2023 ΧΧΧ37403273 1 52 

53 OSN_00023_01494 6/9/2023 ΧΧΧ28703349 1 53 

54 OSN_00023_01490 5/9/2023 XXX58101210 2 54 

55 OSN_00023_01492 5/9/2023 ΧΧΧ07302329 1 55 

56 OSN_00023_01496 6/9/2023 ΧΧΧ28800801 1 56 

57 OSN_00023_01493 5/9/2023 ΧΧΧ37602144 1 57 

58 OSN_00023_01491 7/9/2023 ΧΧΧ02740366 1 58 

59 OSN_00023_01497 6/9/2023 ΧΧΧ87004462 1 59 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΙΔΙΩΝ 81 

 

4. Οι κάτωθι δύο (2) αιτήσεις απορρίπτονται και δεν χρηματοδοτούνται λόγω μη εκπλήρωσης 

των κριτηρίων επιλογής της παρ. Δ της Πρόσκλησης ή/και μη προσκόμισης δικαιολογητικών 

τεκμηρίωσής τους βάσει του Πίνακα Ι της Πρόσκλησης. 

 

ΑΔΑ: 6Π2ΚΟΡΙΝ-ΜΦΤ



 

 

   

6 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Α/Α Α.Π. Αίτησης 
Ημερ/νία 
Υποβολής 
Αίτησης 

ΑΜΚΑ Δυνητικά 
Ωφελούμενου 

Λόγος απόρριψης αίτησης 

1 OSN_00023_01199 20/7/2023 ΧΧΧ88802581 
Μη εκπλήρωση κριτηρίου Κ1: Τέκνο/α ή/και  

προστατευόμενο/α μέλος/η ηλικίας 6-12 ετών 

2 OSN_00023_01205 17/7/2023 ΧΧΧ67501425 

Μη προσκόμιση δικαιολογητικών τεκμηρίωσης Κ1: 

Τέκνο/α ή/και  προστατευόμενο/α μέλος/η ηλικίας 6-

12 ετών, Κ2: Διαμονή στο Δήμο Αθηναίων του 

δυνητικά ωφελούμενου (γονέα ή κηδεμόνα), Κ3 : 

Οικογενειακό εισόδημα 

 

Η συνολική δαπάνη για την ένταξη στη δράση των ως άνω πενήντα εννέα (59) ωφελούμενων που 

αντιστοιχούν σε ογδόντα ένα (81) παιδιά , ανέρχεται σε κατ΄ανώτατο οκτώ χιλιάδες εκατό ευρώ 

(8.100,00€) που θα καλυφθεί από τον συνολικό προϋπολογισμό της με αριθμ. πρωτ. 2848/EYYAΠ 

2700/04.07.2023 Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων συμμετοχής. 

Επισημαίνεται ότι, σύμφωνα με την παρ. Ε.3 της Πρόσκλησης, η δημοσιοποίηση της παρούσας 
Απόφασης και των προσωρινών αποτελεσμάτων κατάταξης ωφελουμένων γίνεται με ανάρτηση 
στην ιστοσελίδα της E.A.T.A. Α.Ε. Όσοι υπέβαλαν αίτηση συμμετοχής μπορούν να ασκήσουν 
ένσταση, κατά του ανωτέρω Πίνακα Προσωρινής Κατάταξης Ωφελουμένων, έως και τρείς (3) 
ημέρες μετά την ανάρτησή του. 

 

Επαμεινώνδας Μούσιος 

 

  

Διευθύνων Σύμβουλος 
Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής Προβολής Αθηνών 

ΑΔΑ: 6Π2ΚΟΡΙΝ-ΜΦΤ


		2023-09-08T15:44:15+0300
	Athens




